Администрация (исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения «Деревня Аристово»
Ферзиковского  района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 сентября 2018 г.                                                                           № 19
д. Аристово
Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального района «Ферзиковский район», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

             В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Ферзиковский район», в целях реализации положений Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», а также создания условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования сельское поселение « Деревня Аристово», на основании  Решения Сельской Думы сельского поселения «Деревня Аристово» от 19.09.2018 года №86
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Утвердить Перечень муниципального имущества муниципального образования сельского поселения «Деревня Аристово», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете Ферзиковского района Калужской области «Ферзиковские вести» и размещению в информационно-коммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального образования сельское поселение «Деревня Аристово» aristovo.sp@yandex.ru

И.о. Главы администрации
сельского поселения«Деревня Аристово»                                                            С.И. Кошелев

                                                                                                    Приложение  к Постановлению
                                                                                                     администрации
                                                                                                     Сельского поселения
                                                                                                     «Деревня Аристово»
                                                                                                      от«20»сентября2018 года  №19

Перечень муниципального имущества муниципального образования сельского поселения «Деревня Аристово»»,
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Идентификационные характеристики объекта (кадастровый номер, идентификационный номер и др.)
	Технические параметры объекта
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Тракторный прицеп-цистерна водяная ОТА-0.9 на шасси 8549
	д. Аристово. д.10.
	2011 года выпуска.

Гос.  регистрационный знак    2834 КР40

№ шасси 154(В0000217).

Тех. паспорт прицепа №ВЕ790783от 25.10.2011г.

Свидетельство  о регистрации прицепа№40КР2834 от 21.12.2012г.

	Габаритные размеры: 6250х2500х2500.

Масса:2500.

Цвет красный.

[bookmark: _GoBack]